U CHWA £ A Nr LX1lI/357/18
RADY GMINY LADEK
zdnia 12 lipca 2018 roku

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2013 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4i pkt 9 lit. | oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o0 samorzadzie
gminnym (Dz.U. z 2018 p02.994) oraz art. 212, 214,215,222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych{Dz.U. z 2017r. p0z.2077 ze zm.) - Rada Gminy Ladek

uchwala conastepuje:

§1.1. Zwieksza sie dochody budietu gminy na 2018 rok 29 063 364,92 #f,
0 kwote 308 575 2t tj. do kwoty

ztego:

- zwieksza sie dochody majgtkowe o kwote 308 575z4,tj do kwoty

zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do uchwaty .

5281 848,44

Zwieksza sie wydatki budietu gminy na rok 2018,
o kwote 308 575 zt tj. do kwoty

z tego:
- Zwieksza sie wydatki majgtkowe o kwotg 50 000z, tj. do kwoty

§2.1.
24 998 188,00 z,

2 350082,75 zf

2. Zatgcznik Nr 9 do uchwaly budzetowej na 2018 rok otrzymuje brzmienie
zatacznika Nr 2 do niniejszej uchwaty.

3. W zatgczniku Nr 1 do uchwaty budzetowej na 2018r. wprowadza sie zmiany okresione

w tabeli:
Dziat | Rozdz. § Plan przed Zwieksza sie Zmniejsza Plan po
zmiang 0 kwote sie zmianie
o kwote

1 2 3 4 5 6 7
600 60016 6330 -0- 158 575,00 158 575,00
852 85295 6330 -0- 150 000,00 150 000,00
28754 789,92 308 575,00 29063 364,92

Ogotem w zatgczniku Nr 1 do uchwaly budzetowej dochody budzetu gminy zwigkszajg sie o kwote
308 575z4, to jest do kwoty 29 063 364,92zt

4. W zataczniku nr 2 do uchwaly budZetowe] wprowadza sie zmiany okreslone w tabeli:

Dziat | Rozdz. § Plan przed Zwieksza sie Zmniejsza sig Plan po

zmiang o kwote o kwote zmianie

1 2 3 4 5 6 7
600 60016 6050 88772114 158 575,00 1046 296,14
801 80101 4120 75 350,00 7 000,00 68 350,00
80104 4220 89 300,00 8 000,00 81 300,00




852 85285 6050 -0- 187 500,00 187 500,00
855 85504 4110 5020,00 4 500,00 520,00
4120 680,00 600,00 80,00

4170 24 000,00 14 200,00 9 800,00

4410 3 200,00 3200,00 -0-

24 689 613,00 346 075,00 37 500,00 | 24 998 188,00

Ogotem w zafgczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej wydatki budzetu gminy zwiekszajg sie o kwote
308 575zt, to jest do kwoty 24 998 188 zt.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy Ladek.

§ 3 .Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu na tablicy informacyjnej
Urzedu Gminy Ladku.

Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr LXI11/357/18
Rady Gminy Ladek z dnia 12 lipca 2017 r.

Zatgcznik Nr 9

do uchwaty budietowej na 2018r.

ZESTAWIENIE WYDATKOW | ZAKUPOW INWESTYCYJNYCH GMINY LADEK
PLANOWANYCH W 2018 ROKU

Dz.

Rozdz.

Nazwa zadania

Srodki wtasne Srodki

budzetu gminy

zewnetrzne

Razem

4

5 6

010

01010

6230

Dotacja celowa na
dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni
sciekow.

10 000,00

10 000,00

010

01095

6050

»Integracja filarem rozwoju
sotectwa Dolany” zadanie
wspoftfinansowane przez
samorzad Woj.WLkp w ramach
»WIkp odnowa wsi2013-
2020(KOD 88)

30 000,00

010

01095

6050

Zakup i montaz kaloryferéw w

30 000,00




e,

budynku mienia komunalnego
w sotectwie Dolany(FS
Delany).Zadanie
wspotrealizowane w ramach
Projektu ,Pieknieje wikp wies
2013-2020 {KOD 88)

22 471,00

22 471,00

600

60016

6050

Opracowanie projektu
budowlano-wykonawczego
przebudowy drogi gminnej na
dziatce Nr 84/6, obreb Lad

26 000,00

26 000,00

600

60016

6050

Budowa drogi na ul. Waskiej w
Cigzeniu z potrzebng
dokumentacjg

{FS Cigzen)

20 000,00

20 000,00

600

60016

6060

Zakup nieruchomosci polozonej
w m.Lad dziatka Nr 186/1

14 500,00

14 500,00

600

60016

6050

Aktualizacja dokumentacji
projektowej na zadanie
LPrzebudowa drogi gm.w Lad
Kol.na odcinku od 1005mb do
2672mb

5 535,00

5 535,00

600

60016

6050

Budowa(przebudowa drog
dojazdowych do gruntéw
rolnych o szer.dm obreb Lad
Kolonia

173 521,14
+ 50 000,00

118 560,00

342021,14

600

60016

6050

Modernizacja dwdch promow
wraz z infrastrukturg brzegowa
na rzece Warcie, bedacego w
ciggu drogi dojazdowej do
gruntow rolnych w m.Cigzen i w
m.Stugocin

38 900,00

350 000,00

388 900,00

600

60016

6050

Budowa drogi gminnej — ulica
Waska w miejscowosci Cigen,
gmina Ladek

105 265,00

158 575,00

263 840,00

700

70005

6060

Zapfata z tytulu zniesienia
wspotwiasnosci nieruchomosci
Postanowienim S3du Rej.w
Stupcy poprzez przyznanie
prawa wiasnosci Gminie Ladek
dziatki oznaczone} w ewidencji
gruntéw o nr geodez.587 o
pow.0,07 ha

31 800,00

31 800,00

6060

Wykup gruntu w m.Ladek nr
ge0d.66/3 1 67/4 o powlaczne]
0,018 ha

10 000,00

10 000,00

720

72095

6057

Rozwdi i integracia systemow
informatycznych wspierajacych
komunikacje elekironiczng

93 701,63

93 701,63

6059

Rozwdj i integracja systemow
infarmatycznych wspierajacych
komunikacje elektroniczng

16 535,58

16 535,58

6067

Rozwdj i integracja systemow
informatycznych wspierajacych




komunikacje elektroniczng

169 254,95

169 254,95

6069

Rozwdj i integracja systemow
infarmatycznych wspierajacych
komunikacje elektroniczng

29 868,52

29 868,52

750

75023

6050

Przebudowa serwerowni w
Urzedzie Gminy w Ladku

21519,00

21 519,00

754

75412

6060

Zakup sprzetu
gastronomicznego do zaplecza
Sali widowisko-szkoleniowej(FS
Ladek}

20 888,48

20 888,48

754

75412

6050

Doposazenie zaplecza sali
edukacyjno-szkoleniowej OSP w
niezbedny sprzet AGD oraz stot
z basenem(FS$ Wactawdw)

12 000,00

12 000,00

801

80104

6067

Zakup mebli i doposazenie
placu zabaw przy przedszkolu w
Cigzeniu

13 000,00

13 000,00

801

80101

6050

Opracowanie projektu
budowlanego instalacji
hydrantowej przy Szkole
Podstawowe] w Ladku

3 075,00

3 075,00

801

80101

6050

Opracowanie dokumentacji na
madernizacje kotfowni przy
Szkole Podstawowej w Ratyniu

7 985,00

7 985,00

851

85111

6220

Dotacja celowa z budzetu na
dofinansowania kosztow
realizacji inwestycji —
rozbudowa szpitala w Stupcy.

487 730,00

487 730,00

852

85295

6050

Utworzenie | wyposazenie
placéwki ,Senior+” ,,(MODULI)
w ramach Programu
Wieloletniego ,,Senior+” na
lata 2015-2020

37 500,00

150 000,00

187 500,00

200

90002

6050

Budowa PSZOK

25 538,25

25539,25

900

90015

6050

Zakup i montaz lamp
solarnych(FS Dabrowa)

13 537,31

13 537,31

900

90015

6050

Oswietlenie uliczne — zakup
lamp solarnych(FS Jaroszyn Kol)

12 000,00

12 000,00

900

90015

6050

Zamontowanie oswietlenia
ulicznego- zakup lamp
solarnych{FS Lad Kolonia}

12 351,29

12391,29

500

90004

6050

Nowe nasadzenia zieleni w
Parku w Ratyniu na terenie
gminy Ladek.

7050,00

16 450,00

23 500,00

921

92195

6050

Zakup i montaz zestawu
zabawowego(FS Jaroszyn)

10 578,00

10 578,00

921

92195

6050

Roboty wykonczeniowe wraz z
doposazeniem budynku Domu
Ludowego w Ladzie(FS Lad)

24 401,60

24 401,60

Razem:

1263 601,17

1086 481,58

2 350 082,75




Uzasadnienie
uchwaty Nr LXI111/357/18 Rady Gminy Lagdek z dnia 12 lipca 2018 .
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej 2018r.

W uchwale budzetowej na 2018 rok zwieksza sie dochody budzetu o kwote 308 575 zi.

z tytutu:

- dotacji celowej rozdz.600165§6330 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadan w ramach
»Rzadowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjnosci regionéw poprzez Wsparcie Lokalnej
Infrastruktury Drogowej” kwota 158 575 zt,

- dotacji celowej rozdz. 8529586330 z przeznaczeniem na dofinansowanie (80%) zadan wynikajgcych
z Programu wieloletniego Senior + (MODU4 1) kwota 150 000 zt.

W wydatkach budzetu gminy dokonuje zwiekszenia planu wydatkdéw wynikajgcych z dotacji
otrzymanych od Wojewody Wlkp tj.

—kwota 158 575 zt w rozdz. 6001686050 na dofinansowanie zadania pn.”Budowa drogi gminnej —
ulica Waska w miejscowosci Cigzen” oraz srodki wtasne zabezpieczone w uchwale Nr LX/349/18 z
18.06.2018r w kwocie 105 265 zt,

- kwota 150 000zt oraz 20% udziatu jako wktad wtasny tj.37 500zt w rozdz.85295 na realizacje zadania
w ramach programu ,Senior+”.

Sporzgdzita Anna Suszka







